
SKT | Ei epämääräisille kuljetuskustannuksille 
 
Suomen Kuljetustilaukset (SKT) on monenlaisten tavaroiden sekä koneiden kuljetusten 
erikoisosaaja, joka huolehtii toimituksen ripeästi ja varmasti perille ympäri Suomea. Miten 
SKT eroaa toisista kuljetusliikkeistä? Mikä asia on osattu hoitaa SKT:llä asiakasta ajatellen?  
 
Kuljetusliikkeen valinnassa keskeiseksi tekijäksi nousee usein hinta. SKT:n kanssa tämä 
murehtiminen poistuu ja yllätyslaskua ei tule. Suomen Kuljetustilaukset halusi tehdä 
kuljetuksen tilauksesta asiakkailleen mahdollisimman helppoa ja vaivatonta. Kun kuljetusta 
kaipaava asiakas käyttää SKT:n verkkosivuilla olevaa laskuria, hän saa tietää kuljetuksen 
hinnan ilman turhia mutkia. Näin asiakas osaa ennakoida, kuinka paljon tulee varata 
kuljetuskustannuksiin. 
 
“Haluan, että SKT on kuljetusliike, joka hoitaa kuljetusliikenteen nopeasti ja vaivattomasti 
niin yritysasiakkaiden kuin yksityishenkilöiden kanssa. Luotettavuutta lisää, että hinnat ovat 
avoimesti saatavilla ja asiakas voi luottaa, että kuljetushintoihin ei tule yllättäviä korotuksia 
matkan varrella.” Suomen Kuljetustilaukset Oy:n toimitusjohtaja Sakari Anunti. 
 
Suomen Kuljetustilaukset antaa kuljetushinnan avoimesti aina ennen tilausta. Tilaus 
viimeistellään ja maksetaan vasta, kun asiakkaamme on todella tietoinen kaikista 
kuljetuskustannuksista. Monimutkaisia tietojen syöttöjä tilauslomakkeeseen ei tarvitse tehdä. 
Kuljetuksen hinnan näkemiseen riittää, kun antaa paikkakunnat, arvion tavaran painosta ja 
mitoista.  
 
“Olemme eritelleet sivuillamme tilauslomakkeet niin, että kaikki lähtee liikkeelle 
ensimmäisenä siitä, kun asiakas valitsee, minkälaisesta kuljetuksesta on kysymys.” SKT:n 
toimitusjohtaja Sakari Anunti. 
 
Mitä SKT kuljettaa?  
 
Suomen Kuljetustilaukset (SKT) palvelee asiakkaitaan kaikissa kotimaan kuljetustarpeissa. 
Suomen Kuljetustilaukset on monipuolinen kuljetusliike, jonka kautta kulkevat ovelta ovelle 
ympäri Suomea tavarakuljetukset, ajoneuvot kuin myös erikoiskuljetukset, kuten traktorit, 
veneet, työkoneet ja muut suuret kokonaisuudet. 
 
Usein kuljetusta pohtiessa nousevat esiin perinteiset kysymykset: voinko tehdä kuljetuksen 
itse, onko ajokorttini riittävä kuljetukseen, millainen kalusto on sopiva esim. eripainoisten 
työkoneiden kuljetukseen, miten traktori kiinnitetään tukevasti lavalle ja tarvitseeko sitä 
peittää? SKT hoitaa kuljetustilaukset yhteistyössä kattavan kumppaniverkostonsa kautta. 
Näin mahdollistamme sen, että jokaisella kuljetuksen hoitajalla on vaadittavat ajokortit sekä 
vaadittava kalusto asiakkaiden yksilöllisiä kuljetustarpeita varten.  
 
“SKT:n etu muihin toimijoihin onkin, että kauttamme on käytössä monipuolisempi 
kuljetuskalusto kuin yksittäisellä paikallisella toimijalla. Aikaa ei tuhlaannu ensin vaadittavan 
kaluston siirtoon kuljetuspaikkakunnalle.” SKT:n toimitusjohtaja Sakari Anunti. 

https://www.skt.fi/kuljetusliike-suomen-kuljetustilaukset-oy/
https://www.skt.fi/erikoiskuljetukset/
https://www.skt.fi/traktorin-kuljetus/
https://www.skt.fi/konekuljetukset/


Tavaroiden ja koneiden kuljetuksen aikana toimittaja eli Suomen Kuljetustilaukset on 
vastuussa kuljetuksesta tiekuljetussopimuslain TKSL:N mukaisesti. Konekuljetuksen tilaaja 
pitää vain huolen, että kuljetettava työkone on kuljetusvalmiina asianmukaisesti 
noutopaikassa ja vastaanottopaikassa on huolehdittu, että alueelle on esteetön pääsy 
kuljetuskalustolla toimitusajankohtana. 
 
“Tämän ymmärtävien asiakkaiden kanssa huomaa, kuinka huolet ovat poistuneet kasvoilta. 
He toimivat annettujen ohjeiden mukaisesti ja tavara liikkuu toivotulla tavalla kohteesta 
kohteeseen. Turhia riskejä ei ole.” SKT:n toimitusjohtaja Sakari Anunti. 
 
Suomen Kuljetustilaukset Oy:n kanssa asiakkaan ei tarvitse murehtia myöskään kuljetusta 
varten vaadittavista mahdollisista luvista. Mikäli koneen kuljetus ylittää enimmäismitat 
leveyden, korkeuden, pituuden tai painon suhteen, on kuljetuksesta sovittava erikseen 
rahdinkuljettajan kanssa. Ylimittaiset lähetykset rahditetaan ja aikataulutetaan aina 
tapauskohtaisesti ja erikoiskuljetuksia koskevat säännöt huomioiden. 
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